

8 分项报价表

分项报价表

项目编号: 11010725210200015304-XM001 项目名称: 2025 年山区有水河道水环境治理与维护项目 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	数量	合价 (元)	备注/说明
1	微生物水质净化工作	14000	30	420000	全水域投洒共 30 次
2	水体曝气复氧	42500	2	85000	隆恩寺塘坝安装 2 台太阳能喷泉曝气机
3	生态浮床	225	200	45000	隆恩寺塘坝安装 200 平米, 包含挺水植物。
4	底泥原位生态修复	9500	12	114000	对隆恩寺塘坝和黑石头沟底泥进行定期治理, 共 12 次
5	垃圾清理无人船	98000	1	98000	一台, 日常清理南马场水库和隆恩寺塘坝的水面垃圾
6	协助治理其他水域	13000	20	260000	使用环境友好型制剂进行应急治理 20 次
7	水华防控	3600	20	72000	进行水华防控治理 20 次
8	拦污设施	80	100	8000	在隆恩寺塘坝安装长 100 米的拦污带
9	水质巡查	200	200	40000	服务期巡查 200 次
10	水质监测	320	250	80000	进行水质检测, 样品共计 250 个
总价 (元)				1222000.00	

注: 1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。

2. 上述各项的详细规格 (如有), 可另页描述。

供应商名称 (加盖公章): 北京圣海林生态环境科技股份有限公司

日期: 2025 年 3 月 21 日